(i} KESSEL

Basiselement kelderafvoer DN 100, 3 toevoeren, met stankslot

Beschrijving

Artikel informatie

Artikel nr.: 29101
GTIN: 4026092085158
Korting groep: 10

Het basiselement van kunststof is uitgerust met een uitneembaar stankslot, twee
toevoeren DN 50 en een toevoer DN 70 met blindstoppen.

Uitvoering
Waterslothoogte:
Afvoercapaciteit (I/s) bij 20 mmwk:

Algemene karakteristieken
Norm:

Nominale wijdte (DN):
Uitwendige diameter (DA):

kan gekocht worden bij servicepartner:

Afmetingen

Netto gewicht:

Bruto gewicht:

In hoogte verstelbaar:
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

lengte verpakking:
breedte verpakking:
hoogte verpakking:

Reservoir/basiselement
Materiaal afvoerelement:
Systeem:

Afdekkingskarakteristieken
Stankslot:

60 mm
1,8

EN1253-1
100

110 mm
Nee

3,55kg

3,55kg

telescopisch opzetstuk
380 mm

285 mm

190 mm

380 mm

295 mm

257 mm

PP
zijwaarts

inclusief
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